

## **Sprawozdanie z działalności Burmistrza**

**Panie i Panowie radni**

**Zaproszeni goście**

**Szanowni mieszkańcy**

Informuję, że w okresie sprawozdawczym podjąłem następujące zarządzenia:

W dniu 11 kwietnia br podjąłem zarządzenie w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2019.

Na mocy powyższego zarządzenia dokonałem zmian po stronie dochodów i wydatków o kwoty:

- 1) 10.182 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego;
- 2) 18.414 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów;

Ponadto dokonałem przesunięć w planie wydatków w dziale 750 w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność oraz w dziale 801 na wynagrodzenia bezosobowe dla osób zatrudnionych przy przeprowadzeniu egzaminów w związku ze strajkiem nauczycieli.

W dniu 16 kwietnia br podjąłem zarządzenie w sprawie zmiany zarządzenia Nr 30/2010 Burmistrza Borku Wlkp. w sprawie ustalenia norm eksploatacyjnych i rozliczenia zużycia paliw płynnych przez autobusy eksploatowane w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. Na mocy powyższego zarządzenia norma zużycia paliwa może być zwiększona o 1 litr dziennie w okresach, w których warunki pogodowe uzasadniają zwiększone normy ze względu na dogrzewanie autobusu silnikiem.

Także w dniu 16 kwietnia br podjąłem zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne w celu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania pn. „Zmiana użytkowania części szkoły w Zalesiu na trzy lokale mieszkalne z przebudową”. Procedura przetargowa na w/w zadanie trwa.

Kolejne zarządzenie podjąłem w sprawie udzielenia pracownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. upoważnienia do prowadzenia postępowań. Upoważnienie zostało wydane dla Pani Marty Wachowskiej – pracownika MGOPS w Borku Wlkp.

Zarządzeniem z dnia 19 kwietnia br ogłosiłem wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, dotyczy lokalu mieszkalnego położonego przy ul. Rynek 13, cena nieruchomości 115.647 zł.

W dniu 24 kwietnia br podjąłem zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowych, które stanowią własność Gminy Borek Wlkp. W przetargach, które odbyły się dnia 26 kwietnia 2019 roku, sprzedano 3 działki przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego osiedla "Powstańców Wielkopolskich 2" pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz 1 działkę przeznaczoną pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub usługową. Kwota uzyskana ze sprzedaży tych nieruchomości to 122.620,00 zł +23% VAT.

Również w dniu 24 kwietnia br. podjąłem zarządzenie w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja br.

Kolejne zarządzenie podjąłem w dniu 29 kwietnia br. i dotyczyło zmian budżetu i w budżecie na rok 2019. Na mocy powyższego zarządzenia zwiększyłem dochody i wydatki o kwotę 603.940,10zł z tytułu dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych. Ponadto dokonałem zmian w planie wydatków w dziale 754 w celu zabezpieczenia środków na przeglądy sprzętu p.poż., oraz w dziale 852 w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

### **Realizacja uchwał z ostatniej sesji:**

Uchwały podjęte na VII sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 10 kwietnia br - zostały przesłane do nadzoru Wojewody Wielkopolskiego.